
11月13日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00788 WANG Su-Hung CYE 41 王思泓 中原國小

00702 HUANG Tzuo-Shiou FDE 42 黃佐修 復旦國小

00512 HUANG Tseng-Wei DDE DDE 43 黃曾瑋 大肚國小

50533 CHEN Yu-An FSE FSE 44 陳宥安 楓樹國小

00415 CHI Yi-Heng GTE 45 季怡亨 古亭國小

50582 FAN Chih-Hsuan DDE 46 范芷瑄 大肚國小

00789 TUAN I-Chien CYE 47 段以謙 中原國小

00841 LO Lien-Kai DDE 48 羅廉凱 大肚國小

50232 LIANG Yun-Zhen FDE FDE 49 梁耘甄 復旦國小

00866 WU Cheng-Chien CYE 50 吳承謙 中原國小

00749 LO Chi-Po DDE 51 羅祈博 大肚國小

00826 LIU Yon-Gjie FDE 52 劉詠杰 復旦國小

00511 LIN Yu-Wei DDE DDE 53 林宥惟 大肚國小

50534 CHENG Yu–Fei FSE FSE 54 鄭語霏 楓樹國小

00865 LAN Ko-Chen CYE 55 藍可宸 中原國小

00782 ZHUANG Yan-Ru FDE 56 莊硯儒 復旦國小

50583 LO Yi-Jou DDE 57 羅鉯柔 大肚國小

50531 CHIEN I-An FSE FSE 58 簡誼安 楓樹國小

00414 CHI Yi-Cheng GTE 59 季怡成 古亭國小

00860 WUN Siang-Ping FDE 60 温翔平 復旦國小

50535 WU Yun-Fei FSE 61 吳芸妃 楓樹國小

50230 ZHANG Cai-Xin FDE FDE 62 張采歆 復旦國小

50374 OU Jui-Yuan DDE DDE 63 歐芮媛 大肚國小

00737 CHANG Yu-Wei CYE CYE 64 張育維 中原國小

50536 HUANG Hsing-Yuan FSE 65 黃星媛 楓樹國小

50567 LIAN Yu-Le FDE 66 連羽樂 復旦國小

00816 LIN Chen-Yang DDE 67 林辰陽 大肚國小

00798 LU Mei-Ju CYE CYE 68 呂美儒 中原國小

50500 JANG You-Wei FDE FDE 69 張宥唯 復旦國小

50523 WU Pei-Ying CYE CYE 70 巫姵盈 中原國小

11月13日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

50617 TSAI Yun-Ting CYE CYE 21 蔡昀庭 中原國小

00268 LIN Yi-Jia FDE 22 林奕嘉 復旦國小

00738 FAN CHIANG Chiao-Yen CYE CYE 23 范姜喬彥 中原國小

50501 YU Hui-Hsin FDE FDE 24 游慧欣 復旦國小

00739 TANG I-Le CYE 25 湯以樂 中原國小

50499 SUNG Jie-Chi FDE FDE 26 宋婕綺 復旦國小

50524 LIAO Ssu-Chia CYE CYE 27 廖思嘉 中原國小

50532 CHIEN Tsai-Wei FSE 28 簡采葳 楓樹國小

50571 CHEN Yu-Hua CYE 29 陳禹華 中原國小

50613 YU Tsai-Yi FDE FDE 30 游采翊 復旦國小

00799 CHUNG Huan-Hsuan CYE 31 鍾瑍軒 中原國小
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Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位 級別

00053 WU Kai-Chieh TUS TUS 2 吳凱傑 臺灣體大 A

00232 HUANG Hao-Chen UOT 3 黃晧宸 北市大學 A

00291 WU Hsueh-Chung NKS NKS 4 吳學仲 南崁高中 A

00130 SUNG Chia-Yen UOT UOT 5 宋佳彥 北市大學 A

00295 YIN Tz-Au DGJ DGJ 6 殷梓傲 大崗國中 A

00489 LIAO Yun-Chao DNS 7 廖運朝 斗南高中 A

00136 CHEN Kuan NKS 8 陳寬 南崁高中 A

00102 CHANG Ting-Wei GFS GFS 9 張庭瑋 光復高中 A

00503 CHEN Cheng-Hung NKJ NKJ 10 陳政宏 南崁國中 A

00296 LIN Yi-En DGJ DGJ 11 林伊恩 大崗國中 A

00133 KUO Ying-Heng NKS NKS 12 郭穎衡 南崁高中 A

00477 LIU Sin-En NTS NTS 13 劉心恩 國立體大 A

00606 CHOU Yung-Lin NKJ NKJ 14 周泳霖 南崁國中 A

00134 LIN Yu-Hao TUS 15 林宇浩 臺灣體大 A

00496 HUANG Shih-Yu NKS 16 黃士祐 南崁高中 A

00313 LIAO Jian-Chang SSH 17 廖建昌 新社高中 A

00455 KAO Yu-Cheng WFS 18 高語呈 萬芳高中 A

00258 CHEN Ting-Jui TPC TPC 19 陳庭瑞 警專學校 A

00099 LI Ying-Cyuan GFS GFS 20 李英銓 光復高中 A

00247 CHEN Yu-An NKS NKS 21 陳宥安 南崁高中 A

00031 HUANG Ting-Chun UOT UOT 22 黃庭均 北市大學 A

00097 CHEN Xing-You GFS 23 陳行有 光復高中 A

00293 WANG Hao-Yu NKS 24 王浩宇 南崁高中 A

00218 HUANG Bo-Han NTS NTS 25 黃柏翰 國立體大 A

00128 CHEN Chih-Chien UOT UOT 26 陳至謙 北市大學 A

00157 LIN Yu-Heng TUS TUS 27 林宇恒 臺灣體大 A

00260 LIN Kun-Feng NTS 28 林琨峰 國立體大 A

00292 CHENG Cheng-Yuan LKS 29 鄭丞芫 林口高中 A

00098 CHENG Hsiang-Chih GFS GFS 30 鄭翔之 光復高中 A

00035 LO Yan-Lin WFS 31 駱彥霖 萬芳高中 A

00135 LI Chia-Cheng TPC TPC 32 李家丞 警專學校 A

00132 SUNG Po-Yen UOT 33 宋柏諺 北市大學 A

00147 JUAN Chun-Yen NKS 34 阮俊彥 南崁高中 A

00474 OU Hao-En NTS NTS 35 歐浩恩 國立體大 A

00603 KANG Bo-Kai NKJ NKJ 36 康博凱 南崁國中 A

00163 CHAN Kun-Yen NTS 37 詹昆諺 國立體大 A

00103 HSING Chuen-Hao GFS 38 幸爵浩 光復高中 A

00294 SUN Yen-Chan NKS 39 孫業展 南崁高中 A

00476 CHEN Chun-Lin NTS 40 陳駿箖 國立體大 A

00138 LU Shao-Chuan UOT 41 呂紹全 北市大學 A

00219 TSENG Hao-Chuan CLV 42 曾浩銓 中壢家商 A

00026 CHEN Chun-An HMJ 43 陳俊安 新明國中 A

00578 YAO Chun-Kai TPC TPC 45 姚圳凱 警專學校 B

00166 HUANG Cheng-Hao NTC 46 黃正豪 新北射委 B

00888 CHUNG Cheng AAC AAC 47 鍾成 陸軍專校 B

00624 HSIEH Ya-Hsiu GSJ 48 謝亞修 龜山國中 B

00055 CHEN Jia-Kai TUS TUS 49 陳家豈 臺灣體大 B

00744 CHANG Chen-Hsi CLV 50 張宸熙 中壢家商 B

00605 CHI Jui-Hsiang NKJ 51 紀睿翔 南崁國中 B

00655 YANG Shih-Peng WHJ WHJ 52 楊士朋 萬和國中 B

00745 HU Yu-Jie CLV 53 胡永秀 中壢家商 B

00850 LIN Hung-Yu NKJ 54 林泓宇 南崁國中 B
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00741 SHIU Tz-Yi AAC AAC 55 徐梓溢 陸軍專校 B

00334 WU Hong-Cheng DGJ 56 吳鴻政 大崗國中 B

00742 XU Deng-Yi AAC AAC 57 許鐙憶 陸軍專校 B

00382 CHAO Yu-Wei WHJ WHJ 58 趙宥崴 萬和國中 B

00225 WANG You CLV 59 王楢 中壢家商 B

00381 KUO Yu-Chuan WHJ WHJ 60 郭育銓 萬和國中 B

00159 SUNG Jui-Chi CLJ 61 宋睿棋 中壢國中 B

00919 REN Chih-Pin TPI 62 任志彬 北市體協 B

00716 LU Yung-Hsien DGJ DGJ 63 呂泳憲 大崗國中 B

00852 LI Yu-Jui WHJ 64 李宥叡 萬和國中 B

00846 CHEN I-An NKJ 65 陳羿安 南崁國中 B

00776 CHENG Pin-Tsang CLV 66 程品倉 中壢家商 B

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位 級別 輪次
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50218 CHENG Pei-En NTS 17 鄭佩恩 國立體大 A 1

50024 CHEN Yu-Chun WFS 18 陳宥均 萬芳高中 A 1

50179 FENG Jia-Yu PJS PJS 19 馮嘉玉 平鎮高中 A 1

50147 KAO Li-Tung MDJ 20 高秝彤 明德國中 A 1

50026 WANG Wen-Shan TPI TPI 21 王彣珊 北市體協 A 1

50156 CHEN Pin-Tsen MDJ MDJ 22 陳品岑 明德國中 A 1

50086 LIN Hsin-Yu NKS NKS 23 林芯宇 南崁高中 A 1

50047 TUYI Yi-Tzu TTU 24 杜禕依姿 臺東大學 A 1

50056 HUANG Lin-Nai NTS 26 黃綾乃 國立體大 A 1

50319 LIN Yan-Zi TPI TPI 27 林姸孜 北市體協 A 1

50177 LIN Yi-Ling YLC 28 林羿伶 雲林射委 A 1

50125 KE Yu-An CLV CLV 29 柯妤安 中壢家商 A 1

50165 CHEN Yu-Ci MDJ MDJ 30 陳妤慈 明德國中 A 1

50565 WU Yun-Chen LKS LKS 31 吳紜甄 林口高中 A 1

50089 JIAN Hong-Zhen NKS NKS 32 簡鋐溱 南崁高中 A 1

50448 PENG Ya-Wei WFS 33 彭雅微 萬芳高中 A 1

50183 CHEN Cing-Yan NTS NTS 34 陳罄妍 國立體大 A 1

50036 HUANG Yi-Ling CPU 35 黃逸伶 警察大學 A 1

50027 DONG Pei-Yu TPI TPI 36 東姵妤 北市體協 A 1

50281 CHUEH Yu-Tzu DGJ DGJ 37 闕佑詞 大崗國中 A 1

50217 CHENG Yen-Ching LKS LKS 38 鄭晏晴 林口高中 A 1

50363 CHEN Wen-Hsuan NTS NTS 39 陳文萱 國立體大 A 1

50245 YU Tzu-Tzu DGJ DGJ 40 游資茲 大崗國中 A 1

50068 HUNG Yun-Chia GFS GFS 41 洪韻佳 光復高中 A 1

50167 BAI Yan-Jhen MDJ MDJ 42 白晏甄 明德國中 A 1

50389 HSIEH Wan-Cheng TNA 43 謝宛錚 南市射協 A 1

50152 LIAO Tzu-Ting PJS PJS 44 廖梓婷 平鎮高中 A 1

50330 LIN Szu-Yu TPI 46 林思諭 北市體協 B 1

50170 LI Hsin-Mei MDJ 47 李欣鎂 明德國中 B 1

50456 WU Kai-Sin HMJ HMJ 48 吳愷芯 新明國中 B 1

50172 YEH Liang-Yin MDJ 49 葉亮吟 明德國中 B 1

50643 CHANG Hsiang-Ting TPI 50 張湘亭 北市體協 B 1

50638 CHEN Yong-Xiu AAC AAC 51 陳泳秀 陸軍專校 B 1

50312 YU Yun-Chin MDJ 52 余昀瑾 明德國中 B 1

50605 CHEN Ching-I NKJ 53 陳靜儀 南崁國中 B 1

50435 ZHU Gui-Yi HMJ 54 朱桂儀 新明國中 B 1

50527 LU Yu-Chen CLV CLV 55 呂侑蓁 中壢家商 B 1

50338 TSAO Jung-Yu CGE 56 曹容語 世紀工商 B 1

50316 WU Yi-Hui MDJ 57 吳衣卉 明德國中 B 1

50446 HUANG Hsin-Ju TPI 58 黄歆茹 北市體協 B 1

50315 WU Yu-His MDJ 59 吳宇晞 明德國中 B 1

50461 LIN JHANG Yu-Chi TUS 60 林張宇騏 臺灣體大 B 1

50629 LEE Cai-Yan DGJ 61 李采縯 大崗國中 B 1

50636 CHIANG Yun-Chi AAC AAC 62 江芸綺 陸軍專校 B 1

50628 LI Pin-Jhen TPC TPC 63 李品蓁 警專學校 B 1

50457 LIU Mong-Jieh HMJ 64 劉孟潔 新明國中 B 1

50244 YANG Hsin-Ning DGJ DGJ 65 楊芯寧 大崗國中 B 1

50654 CHUANG Yu-Chih TPI 66 莊郁芝 北市體協 B 1

50434 HU Pin-An HMJ 67 胡品安 新明國中 B 1

50655 WEI Chien-Shou TPI 68 魏見宇 北市體協 B 1

50637 SU Yen AAC AAC 69 蘇諺 陸軍專校 B 1

50483 LIAO Yi-Ting TLS 70 廖翊廷 斗六高中 B 1

50258 CHEN Ya-Ting NTC 71 陳雅婷 新北射委 B 1

50359 LIU Hao-Zhen NTS 17 劉皓甄 國立體大 A 2

50351 WU Yu-Tzu KSM 18 吳育慈 三民高中 A 2



50241 CHUNG Chih-Yuan SPF 19 鐘芷緣 保一總隊 A 2

50422 YEH Hui-Tzu NKS 20 葉蕙慈 南崁高中 A 2

50235 LU Ting-Yu LKS 21 盧亭佑 林口高中 A 2

50329 LIN Hsin-Yi TPI 22 林欣儀 北市體協 A 2

50397 HUANG Can-Yun KCG 23 黃粲芸 高市射委 A 2

50242 LIAO Ke-Rong NKS NKS 24 廖可容 南崁高中 A 2

50336 TSAI Jie-Ning CGE 25 蔡婕嬣 世紀工商 A 2

50479 HUANG Shan KSM 26 黃珊 三民高中 A 2

50121 LIN Tsen-Hua CLJ 27 林岑樺 中壢國中 A 2

50067 WU Pei-Xuan GFS GFS 28 吳佩軒 光復高中 A 2

50180 CHEN Pin-Yun HMJ HMJ 29 陳品妘 新明國中 A 2

50023 LIN Kuan-Yu PJS PJS 30 林冠妤 平鎮高中 A 2

50337 QUE Zi-Yun NKS 31 闕子紜 南崁高中 A 2

50120 LIN Mu-Jung CLJ 32 林慕容 中壢國中 A 2

50028 CHIN Yung-Ching TPI 33 金詠情 北市體協 A 2

50178 YEH Tsai-Sin PJS 34 葉采昕 平鎮高中 A 2

50269 TAI Hui-Ni TPC TPC 35 戴惠妮 警專學校 A 2

50394 WU Chia-Ying KCG 36 吳佳穎 高市射委 A 2

50153 SHIH Mong-Ting NTS NTS 37 石孟庭 國立體大 A 2

50135 HUANG Yu-Jing UOT 38 黃瑀婧 北市大學 A 2

50334 WENG Chen-Shiuan TPC TPC 39 翁晨軒 警專學校 A 2

50181 HUANG Cheng-Ai HMJ HMJ 40 黃承愛 新明國中 A 2

50185 WANG Yi-Shiuan UOT 41 王意媗 北市大學 A 2

50297 LEE Pei-Ching KCG 42 李沛晴 高市射委 A 2

50134 HSIEH Tsai-Fang PJS 43 謝采芳 平鎮高中 A 2

50661 CHIN Yun-Chih TPI 45 覃韵之 北市體協 B 2

50520 LEE Yi-Tzu MDJ 46 李苡慈 明德國中 B 2

50426 CHANG Yao-Tzu TPI 47 張堯兹 北市體協 B 2

50307 LIU Tzu-Ying RWS 48 柳孜穎 仁武高中 B 2

50304 CHEN Kai-Xin KKS 49 陳凱欣 中山附中 B 2

50429 QIU Tzu-Rui GFS 50 邱子芮 光復高中 B 2

50305 MA Yu-Mei CTA 51 馬瑜梅 中華射協 B 2

50645 HUANG Chueh-Yu TPI 52 黃玨瑜 北市體協 B 2

50032 LIN Zi-Ting TUS 53 林姿婷 臺灣體大 B 2

50653 WU Meng-Yun TPI 54 吳孟芸 北市體協 B 2

50303 TU Yan-Ting KKS 55 凃妍廷 中山附中 B 2

50184 WU Jing-Jing CLV CLV 56 吳晶菁 中壢家商 B 2

50327 SHIH Jo-Yung TPI 57 石若雍 北市體協 B 2

50630 KO Yen-An DGJ 58 柯姸安 大崗國中 B 2

50225 CHEN Sin LKS LKS 59 陳昕 林口高中 B 2

50298 HU Chia-Lin NTH 60 胡家琳 楠梓高中 B 2

50325 CHANG Hsiao-Chun TPI 61 張曉君 北市體協 B 2

50619 LIN Yu-Chieh GFS 62 林雨潔 光復高中 B 2

50603 SUN Ni-Ni NKJ 63 孫妮妮 南崁國中 B 2

50300 LING Yu-Ting NTH 64 林于庭 楠梓高中 B 2

50644 LIN Ching-Wen TPI 65 林靜雯 北市體協 B 2

50378 LIN Chi-Chun HCS 66 林紀均 新莊高中 B 2

50326 WU Peng-Hua TPI 67 吳芃嬅 北市體協 B 2

50493 HSU Chia-Chen GFS GFS 68 許家甄 光復高中 B 2

50646 KU Tsai-Ying TPI 69 古采瀅 北市體協 B 2

50640 KE Zih-Chen SRJ 70 柯子宸 興仁國中 B 2

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位 級別

50128 CHIU Jie-Shi CLJ 2 邱婕熙 中壢國中 A

50368 CHAN Yu-Hsuan NTS 3 詹予瑄 國立體大 A
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50391 HU Pei-Chun CYU 4 胡沛淳 中原大學 A

50229 HUANG Pei-En CLJ 5 黃霈恩 中壢國中 A

50372 CHANG Ching NKS NKS 6 張靜 南崁高中 A

50189 HSIN I-Chien CLV CLV 7 辛宜蒨 中壢家商 A

50062 CHEN Yan-Hui GFS GFS 9 陳妍卉 光復高中 A

50284 HSU Jung-Yin DGJ DGJ 10 徐榕霠 大崗國中 A

50191 LIN Wei-Fen CLV CLV 11 林洧棻 中壢家商 A

50447 LIN Yun-Chen WFS WFS 12 林妘蓁 萬芳高中 A

50155 CHANG Jo-Han UOT 13 張若涵 北市大學 A

50076 AN Yung-Hsin NKS 14 安詠昕 南崁高中 A

50022 LI Chiao-Hsuan WFS WFS 16 李蕎瑄 萬芳高中 A

50091 WU Meng-Jung NKS 17 吳孟蓉 南崁高中 A

50366 YEH Li-An NTS NTS 18 葉力安 國立體大 A

50083 WEN Pei-Yu GFS 19 温珮羽 光復高中 A

50248 LU I-Hsuan NKS NKS 20 呂沂軒 南崁高中 A

50127 LAI Li-Chen CLV 21 賴立溱 中壢家商 A

50373 YEH Hsiu-Yu NKJ NKJ 22 葉繐瑜 南崁國中 A

50074 SUNG Yu-Ting UOT 23 宋諭婷 北市大學 A

50020 HUANG Shin-Yi WFS WFS 24 黃心怡 萬芳高中 A

50133 CHEN Yu-Ling PJS 25 陳柚菱 平鎮高中 A

50075 CHANG Chi-Jui WHJ 26 張萁芮 萬和國中 A

50468 ZHOU Yun-Tong GFS 27 周昀彤 光復高中 A

50423 CHEN Hsing-Fei NKS NKS 28 陳星菲 南崁高中 A

50219 LAN Ya-Le NTS NTS 29 藍雅莉 國立體大 A

50280 CHOU Hsin-Tsen LKS 30 周欣岑 林口高中 A

50365 YEH Wen-Hsuan NTS 31 葉玟萱 國立體大 A

50261 LIN Yi-Hsuan SSH 32 林宜萱 新社高中 A

50216 WANG Yu-Fan LKS LKS 33 王羽凡 林口高中 A

50214 LIN Xin-Lei GFS GFS 34 林馨蕾 光復高中 A

50522 CHU Pin-Jung DNS 35 朱品蓉 斗南高中 A

50136 HUNG Chien-Ching TUS 36 洪千晶 臺灣體大 A

50018 WENG Hui-Wen NTS NTS 37 翁慧雯 國立體大 A

50355 LIAO Yu-Chien HWH 38 廖宇茜 虎尾高中 A

50007 TU Chia-Ling TYC 39 杜佳玲 桃射委會 A

50188 TSENG Yun-Yi CLV CLV 40 曾韵貽 中壢家商 A

50222 CHEN Pin-Shiuan LKS LKS 41 陳品瑄 林口高中 A

50081 TSAI Yi-Ting CLJ 42 蔡儀婷 中壢國中 A

50507 JUAN Yu-Mei-Ying DGJ DGJ 43 阮玉梅英 大崗國中 A

50057 CHEN Ching GFS GFS 44 陳靜 光復高中 A

50369 LIN Ying-Shin NST 45 林穎欣 國訓中心 A

50065 LIN Xin-Ru GFS 46 林芯汝 光復高中 A

50237 CHOU Ya-Hsuan THU 47 周亞瑄 清華大學 A

50066 TSAI Wan-Yun GFS 48 蔡宛妘 光復高中 A

50223 HUANG Yu-Ting TPC 49 黃于庭 警專學校 A

50430 YU Yu-Chieh NKJ NKJ 51 游雨潔 南崁國中 B

50419 WANG Yi-Han LKS LKS 52 汪以涵 林口高中 B

50575 ZENG Shih-Yuan GFS 53 曾詩媛 光復高中 B

50296 CHU Hsuan-Chieh CTA 54 朱宣潔 中華射協 B

50602 LIN Chian-Chi CYE 55 林千綺 中原國小 B

50283 TSAI I-Yun DGJ 56 蔡宜紜 大崗國中 B

50606 HUANG Pin-Chen NKJ 57 黃品蓁 南崁國中 B

50246 TSENG I-Hsuan DGJ DGJ 58 曾貽萱 大崗國中 B

50604 CHEN Ling-I NKJ NKJ 59 陳玲以 南崁國中 B



Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位 級別 輪次

00470 JIN Xi NTS NTS 3 金璽 國立體大 A 1

00550 CHEN Chih-Nien KCG 4 陳治年 高市射委 A 1

00065 LIN Wei-Lun CPU 5 林暐倫 警察大學 A 1

00082 YANG Lo-Chuan UOT 6 楊洛權 北市大學 A 1

00041 CHANG Shan TPI TPI 7 張甡 北市體協 A 1

00326 CHENG Yu-Che TPC TPC 8 鄭育哲 警專學校 A 1

00274 WU Kuo-Yang SPF 9 吳國揚 保一總隊 A 1

00222 WANG Tzu-Yu NTS 10 王梓羽 國立體大 A 1

00497 WANG Yu-Chen NKS NKS 11 王佑宸 南崁高中 A 1

00139 HUANG Po-Chi TUS 12 黃柏齊 臺灣體大 A 1

00471 TSAI Yu-Cheng NTS NTS 13 蔡育成 國立體大 A 1

00282 WU Yao-Chia TPC 14 吳耀家 警專學校 A 1

00553 SU Wei-Hsiang FJU 15 蘇暐祥 輔仁大學 A 1

00498 LU Yu-Hsiang NKS 16 陸禹翔 南崁高中 A 1

00327 YEH Chih-Chun TPC TPC 17 葉志俊 警專學校 A 1

00273 CHEN Jia-Cheng HMJ HMJ 18 陳家程 新明國中 A 1

00223 WANG Hsuan-Yi NTS NTS 19 王宣懿 國立體大 A 1

00637 YEH Jhong-Chen HMJ 20 葉仲宸 新明國中 A 1

00285 LIN Yu-Chi NKS NKS 21 林宥琪 南崁高中 A 1

00182 YU Shih-Chian PJS 22 余仕騫 平鎮高中 A 1

00168 CHUANG Chih-Jie NTC 23 莊智傑 新北射委 A 1

00161 CHIANG Hung-Kai CLV 24 姜閎凱 中壢家商 A 1

00288 LIU Chih-Hsiang NKS NKS 25 劉志祥 南崁高中 A 1

00270 FENG Zhi-Wen CTA 26 馮志文 中華射協 A 1

00183 HSU Ming-Jui UOT UOT 27 許明睿 北市大學 A 1

00602 LI Shao-Cheng NKJ NKJ 28 李紹誠 南崁國中 A 1

00169 GUAN Jia-Ming NTC 29 關嘉銘 新北射委 A 1

00084 WANG Xi TJS TJS 30 王璽 北市正義 A 1

00286 CHEN Yu-Che LKS LKS 31 陳佑哲 林口高中 A 1

00423 TSAI Hung-Yi TPC TPC 32 蔡泓益 警專學校 A 1

00483 LIAO Dong-Wei DNS 33 廖東洧 斗南高中 A 1

00730 HUANG Bing-Lun TKJ 34 黃炳綸 梓官國中 A 1

00045 LIN Gu-An TPI TPI 35 林谷安 北市體協 A 1

00335 LIAO Tzu-Hsien YLC YLC 36 廖子賢 雲林射委 A 1

00095 LIN Duan-Zhi SCS 37 林端志 三重高中 A 1
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00549 LIN Lei KCG 38 林磊 高市射委 A 1

00333 HSU Che-Wei DGJ 40 許喆幃 大崗國中 B 1

00495 LIN Ku-Lin MKC 41 林谷霖 馬偕專校 B 1

00411 KUO Tsun-Cheng TPI 42 郭尊誠 北市體協 B 1

00373 LIN Kuan-Chou MKC 43 林冠州 馬偕專校 B 1

00263 WU Zheng-Yu CLJ 44 巫政育 中壢國中 B 1

00328 TSAI Tung-Hui TPC 45 蔡東輝 警專學校 B 1

00801 WU Chao-Han MKC MKC 46 吳昭漢 馬偕專校 B 1

00344 LIN Hsiu-Tzu DGJ DGJ 47 林脩茲 大崗國中 B 1

00378 ZHANG Fang-Hao CLJ 48 張芳豪 中壢國中 B 1

00404 YU Yi-Fan NTC 49 游逸凡 新北射委 B 1

00248 WU Jui-Li LKS 50 吳銳理 林口高中 B 1

00249 HUNG Yi-Shen GFS 51 洪翊慎 光復高中 B 1

00482 CHANG Po-Yu DNS DNS 52 張伯宇 斗南高中 B 1

00872 KUO Sheng-Wen GFS 53 郭聖文 光復高中 B 1

00823 WU Jun-Yu MKC MKC 54 吳竣宇 馬偕專校 B 1

00412 ZHANG Feng-Zi TPI 55 莊豐澤 北市體協 B 1

00416 LAI Hsuan-Yu JAJ 56 賴璿有 仁愛國中 B 1

00418 SHIH Chi TPI 57 石嵇 北市體協 B 1

00735 LIU Syuan-You ZXJ 58 劉軒佑 忠孝國中 B 1

00600 TSENG Siang-En NKJ NKJ 59 曾祥恩 南崁國中 B 1

00214 LU Te-Lin YLC YLC 60 盧德霖 雲林射委 B 1

00217 HUANG Bo-Wei CLV 61 黃柏崴 中壢家商 B 1

00604 YEH Cheng NKJ NKJ 62 葉崢 南崁國中 B 1

00616 CHEN Hong-Hua TLJ 63 陳泓樺 斗六國中 B 1

00736 LIU Yong-Fu ZXJ 64 劉永富 忠孝國中 B 1

00622 CHU Hsun-Ti TPI 65 瞿訓迪 北市體協 B 1

00657 LIU Ching-Yuan WHJ 66 劉慶源 萬和國中 B 1

00085 WANG Tzu-Ching TJS TJS 67 汪子靖 北市正義 B 1

00086 CHANG Hua TPI 68 張華 北市體協 B 1

00715 CHEN Ting-Lun DGJ DGJ 69 陳廷倫 大崗國中 B 1

00767 LIN Yu-Cheng LKS LKS 70 林宇晟 林口高中 B 1

00184 YEH Ting-Wei UOT 2 葉廷緯 北市大學 A 2

00165 TSAI Jen-En NTC 3 蔡仁恩 新北射委 A 2

00634 CHEN Mong-Ze HMJ HMJ 4 陳孟澤 新明國中 A 2

00802 LIN Sheng-Yan TYC 5 林聖諺 桃射委會 A 2

00101 LO Chiang LKS LKS 6 羅強 林口高中 A 2

00272 JIANG Yu-Tong CTA 7 江宇通 中華射協 A 2

00038 LI You-Cheng TPI TPI 8 李祐呈 北市體協 A 2

00137 CHEN Chun-En WFS 9 陳淳恩 萬芳高中 A 2

00037 HUANG Wei TPI 10 黃威 北市體協 A 2

00699 LI Mung-Hung CTA 11 李明鴻 中華射協 A 2

00250 SUN Xi-Yan LKJ 12 孫熙彥 林口國中 A 2

00140 LAN Yu-Shuo NKS 13 藍于碩 南崁高中 A 2

00018 HSU Li-Lun NTS 14 徐利綸 國立體大 A 2

00406 JINLI Wei-Hua TUS TUS 15 金利偉華 臺灣體大 A 2

00419 HUANG Wei-Te TPI 16 黃維德 北市體協 A 2

00115 XU Li-Zhen TUS TUS 17 許立嵊 臺灣體大 A 2

00409 WANG Chi-Kai TPI 18 王紀凱 北市體協 A 2

00009 CHANG Lu TYC 19 張潞 桃射委會 A 2

00621 HSU Chia-Wei HCS 20 許家維 新莊高中 A 2

00028 HSIEH Hsiang-Chen UOT UOT 21 謝翔宸 北市大學 A 2

00043 LIN Chun-Cheng WFS 22 林俊成 萬芳高中 A 2

00331 YANG Yu-Chieh TYC 23 楊宥滐 桃射委會 A 2



00469 KUO Kuan-Ting NTC 24 郭冠廷 新北射委 A 2

00271 LIAO Rui-You CTA 25 廖瑞友 中華射協 A 2

00636 HUANG Yu-Hao HMJ HMJ 26 黃御豪 新明國中 A 2

00052 ZHOU Ting-Huo TUS TUS 27 周庭禾 臺灣體大 A 2

00284 CHEN Yung-Chieh CLV CLV 28 陳詠傑 中壢家商 A 2

00025 PAN Cheng-Shine UOT 29 潘丞星 北市大學 A 2

00601 LIAO Zhao-Yang DGJ DGJ 30 廖晁揚 大崗國中 A 2

00599 TSENG Yang-Yu CLV CLV 31 曾泱淯 中壢家商 A 2

00632 JHANG Jia-Fu CPU 32 張家輔 警察大學 A 2

00374 LIN Jun-You NTH 33 林峻佑 楠梓高中 A 2

00557 WANG Ci-Zih DNS DNS 34 王子齊 斗南高中 A 2

00167 LIN Wei-Chieh UOT UOT 35 林暐傑 北市大學 A 2

00828 KUO Yi-Chun LKJ 36 郭奕均 林口國中 A 2

00481 CHANG Wei-Yu DNS DNS 37 張崴宥 斗南高中 A 2

00598 JHANG Han-Wen CLV CLV 38 張瀚文 中壢家商 A 2

00778 CHEN Ching-Ju MKC MKC 39 陳慶儒 馬偕專校 B 2

00717 HUANG Yu-Ze DGJ 40 黃宇澤 大崗國中 B 2

00725 SHEN Young-Xiang TPC 41 沈永翔 警專學校 B 2

00083 CHEN Zhi-Lin TJS TJS 42 陳郅霖 北市正義 B 2

00845 KUO Yan-Hsun NKJ 43 郭彥勳 南崁國中 B 2

00864 TSENG Kuan-Yi LKJ 44 曾冠一 林口國中 B 2

00848 HUANG Pin-Ti NKJ 45 黃品禔 南崁國中 B 2

00901 CHENG Tzn-Li TPI 46 程自立 北市體協 B 2

00863 HO Cheng-Chien LKJ 47 何承諫 林口國中 B 2

00918 CHUA Qi-Rong TPI 48 蔡啟榮 北市體協 B 2

00879 HUANG Bo-Yuan TPC 49 黃柏源 警專學校 B 2

00847 WU I-Hsun NKJ 50 吳易勳 南崁國中 B 2

00887 XU Xing-Xian AAC 51 許興賢 陸軍專校 B 2

00813 HUANG Chung-Chia TPI 52 黃種佳 北市體協 B 2

00894 WU Yi-Wei YLC YLC 53 吳奕葳 雲林射委 B 2

00896 CHANG Yi-Ning TJS 54 張憶寧 北市正義 B 2

00001 TANG Jia-Shin CTA 55 唐嘉信 中華射協 B 2

00900 WANG Chuh-Kai TPI 56 王椿凱 北市體協 B 2

00523 TAIN Yuling NTH 57 田淯齡 楠梓高中 B 2

00008 TSAI Ming-Ren TYC 58 蔡明仁 桃射委會 B 2

00886 CHUANG Chen AAC 59 莊晨 陸軍專校 B 2

00920 SU Yi-Chen TPI 60 蘇翊辰 北市體協 B 2

00007 WANG Song-Hwa TYC 61 王松華 桃射委會 B 2

00917 CHEN Chia-Wen TPI 62 陳傢文 北市體協 B 2

00810 CHEN Jui-Han NTC 63 陳睿瀚 新北射委 B 2

00812 CHUANG Wei-Hao TPI 64 莊緯豪 北市體協 B 2

00892 LI Guei-Cyuan SRJ 65 李桂銓 興仁國中 B 2

00819 LIN Hsin-Fu LKS 66 林信甫 林口高中 B 2

00827 CHIANG Chih-Ming CTA 67 江志民 中華射協 B 2

00410 CHIU Tso-Wu TPI 68 邱作梧 北市體協 B 2

00849 HSU Hao-Min NKJ 69 徐浩珉 南崁國中 B 2

00120 CHEN Yo-Chi CJC 70 陳佑齊 長榮大學 B 2



11月16日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

50185 WANG Yi-Shiuan UOT UOT 7 王意媗 北市大學

00028 HSIEH Hsiang-Chen UOT UOT 8 謝翔宸 北市大學

50024 CHEN Yu-Chun WFS WFS1 9 陳宥均 萬芳高中

00137 CHEN Chun-En WFS WFS1 10 陳淳恩 萬芳高中

50047 TUYI Yi-Tzu TTU TTU 11 杜禕依姿 臺東大學

00039 LIAO Yu-Chen TTU TTU 12 廖宇辰 臺東大學

50448 PENG Ya-Wei WFS WFS2 13 彭雅微 萬芳高中

00043 LIN Chun-Cheng WFS WFS2 14 林俊成 萬芳高中

50217 CHENG Yen-Ching LKS LKS1 15 鄭晏晴 林口高中

00101 LO Chiang LKS LKS1 16 羅強 林口高中

50398 LIN Shih-Yen TUS TUS2 17 林詩燕 臺灣體大

00051 NAN Chi TUS TUS2 18 南棨 臺灣體大

50339 KAO Hsueh-Jou CPU CPU2 19 高雪柔 警察大學

00065 LIN Wei-Lun CPU CPU2 20 林暐倫 警察大學

50089 JIAN Hong-Zhen NKS NKS1 21 簡鋐溱 南崁高中

00285 LIN Yu-Chi NKS NKS1 22 林宥琪 南崁高中

50093 CHUNG Yi-Ru TUS TUS1 23 鐘儀茹 臺灣體大

00406 JINLI Wei-Hua TUS TUS1 24 金利偉華 臺灣體大

50094 WANG Pei-Chu DTS DTS 25 王珮竹 大同高中

00146 LI Yuan-Hung DTS DTS 26 李原鈜 大同高中

50240 CHEN Yu-Ju THU THU 27 陳俞如 清華大學

00180 CHAO Cen-Ye THU THU 28 趙岑曄 清華大學

50152 LIAO Tzu-Ting PJS PJS 29 廖梓婷 平鎮高中

00182 YU Shih-Chian PJS PJS 30 余仕騫 平鎮高中

50165 CHEN Yu-Ci MDJ MDJ1 31 陳妤慈 明德國中

00199 LI Yu-Wei MDJ MDJ1 32 李有為 明德國中

50194 OU Hua-Min TKJ TKJ2 33 歐華閔 梓官國中

00230 KUO Jia-Wei TKJ TKJ2 34 郭家瑋 梓官國中

50459 FANG Hao-Ya MCJ MCJ1 35 方顥雅 明正國中

00638 PAN You-Cheng MCJ MCJ1 36 潘宥程 明正國中

50465 YANG Tzu-Hsuan WHJ WHJ 37 楊子玄 萬和國中

00657 LIU Ching-Yuan WHJ WHJ 38 劉慶源 萬和國中

50565 WU Yun-Chen LKS LKS2 39 吳紜甄 林口高中

00286 CHEN Yu-Che LKS LKS2 40 陳佑哲 林口高中

50153 SHIH Mong-Ting NTS NTS1 41 石孟庭 國立體大

00471 TSAI Yu-Cheng NTS NTS1 42 蔡育成 國立體大

50180 CHEN Pin-Yun HMJ HMJ1 43 陳品妘 新明國中

00636 HUANG Yu-Hao HMJ HMJ1 44 黃御豪 新明國中

50245 YU Tzu-Tzu DGJ DGJ2 45 游資茲 大崗國中

00717 HUANG Yu-Ze DGJ DGJ2 46 黃宇澤 大崗國中

50242 LIAO Ke-Rong NKS NKS2 47 廖可容 南崁高中

00497 WANG Yu-Chen NKS NKS2 48 王佑宸 南崁高中

50170 LI Hsin-Mei MDJ MDJ2 49 李欣鎂 明德國中

00402 LI Meng-Huan MDJ MDJ2 50 李孟桓 明德國中

50181 HUANG Cheng-Ai HMJ HMJ2 51 黃承愛 新明國中
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00273 CHEN Jia-Cheng HMJ HMJ2 52 陳家程 新明國中

50183 CHEN Cing-Yan NTS NTS2 53 陳罄妍 國立體大

00223 WANG Hsuan-Yi NTS NTS2 54 王宣懿 國立體大

50516 TSENG Tzu-Ting TKJ TKJ1 55 曾子庭 梓官國中

00231 CHEN Po-Chuan TKJ TKJ1 56 陳柏全 梓官國中

50537 LI Liang-Yi CPU CPU1 57 李亮誼 警察大學

00400 WU Cheng-Lun CPU CPU1 58 吳承倫 警察大學

50224 SUN Chien-Chu NTC NTC 59 孫千筑 新北射委

00469 KUO Kuan-Ting NTC NTC 60 郭冠廷 新北射委

50390 TSAI Pei-Ling MHU MHU 61 蔡沛凌 美和科大

00646 CHANG Tzu-Hsiu MHU MHU 62 張子修 美和科大

50334 WENG Chen-Shiuan TPC TPC 63 翁晨軒 警專學校

00423 TSAI Hung-Yi TPC TPC 64 蔡泓益 警專學校

50281 CHUEH Yu-Tzu DGJ DGJ1 65 闕佑詞 大崗國中

00601 LIAO Zhao-Yang DGJ DGJ1 66 廖晁揚 大崗國中

50346 LI Yuan-Chen FJU FJU 67 李詠臻 輔仁大學

00553 SU Wei-Hsiang FJU FJU 68 蘇暐祥 輔仁大學

50458 LIN Yu-Ho MCJ MCJ2 69 林昱合 明正國中

00639 HSIEH Tsung-Hsuan MCJ MCJ2 70 謝宗烜 明正國中



11月16日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

50018 WENG Hui-Wen NTS NTS1 3 翁慧雯 國立體大

00256 YANG Tzu-Chien NTS NTS1 4 楊子謙 國立體大

50020 HUANG Shin-Yi WFS WFS 5 黃心怡 萬芳高中

00455 KAO Yu-Cheng WFS WFS 6 高語呈 萬芳高中

50074 SUNG Yu-Ting UOT UOT1 7 宋諭婷 北市大學

00130 SUNG Chia-Yen UOT UOT1 8 宋佳彥 北市大學

50219 LAN Ya-Le NTS NTS2 9 藍雅莉 國立體大

00251 CHEN Chien-An NTS NTS2 10 陳建安 國立體大

50223 HUANG Yu-Ting TPC TPC 11 黃于庭 警專學校

00258 CHEN Ting-Jui TPC TPC 12 陳庭瑞 警專學校

50166 LIN Pei-Ying MDJ MDJ 15 林珮瑩 明德國中

00682 CHUANG Sheng-Hsiang MDJ MDJ 16 莊勝翔 明德國中

50423 CHEN Hsing-Fei NKS NKS2 17 陳星菲 南崁高中

00496 HUANG Shih-Yu NKS NKS2 18 黃士祐 南崁高中

50136 HUNG Chien-Ching TUS TUS1 19 洪千晶 臺灣體大

00157 LIN Yu-Heng TUS TUS1 20 林宇恒 臺灣體大

50231 CHEN Chi UOT UOT2 21 陳淇 北市大學

00232 HUANG Hao-Chen UOT UOT2 22 黃晧宸 北市大學

50261 LIN Yi-Hsuan SSH SSH 23 林宜萱 新社高中

00313 LIAO Jian-Chang SSH SSH 24 廖建昌 新社高中

50284 HSU Jung-Yin DGJ DGJ1 25 徐榕霠 大崗國中

00296 LIN Yi-En DGJ DGJ1 26 林伊恩 大崗國中

50604 CHEN Ling-I NKJ NKJ2 27 陳玲以 南崁國中

00603 KANG Bo-Kai NKJ NKJ2 28 康博凱 南崁國中

50522 CHU Pin-Jung DNS DNS 29 朱品蓉 斗南高中

00489 LIAO Yun-Chao DNS DNS 30 廖運朝 斗南高中

50372 CHANG Ching NKS NKS1 31 張靜 南崁高中

00291 WU Hsueh-Chung NKS NKS1 32 吳學仲 南崁高中

50222 CHEN Pin-Shiuan LKS LKS 33 陳品瑄 林口高中

00292 CHENG Cheng-Yuan LKS LKS 34 鄭丞芫 林口高中

50296 CHU Hsuan-Chieh NTC NTC 35 朱宣潔 新北射委

00166 HUANG Cheng-Hao NTC NTC 36 黃正豪 新北射委

50373 YEH Hsiu-Yu NKJ NKJ1 37 葉繐瑜 南崁國中

00503 CHEN Cheng-Hung NKJ NKJ1 38 陳政宏 南崁國中

50507 JUAN Yu-Mei-Ying DGJ DGJ2 39 阮玉梅英 大崗國中

00295 YIN Tz-Au DGJ DGJ2 40 殷梓傲 大崗國中
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11月17日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

50395 YEN Yu-Hsun KMU 43 顏郁薰 高雄醫大

50026 WANG Wen-Shan YCU 44 王彣珊 陽明交大

50038 YEH Chia-Yu CPU 45 葉家妤 警察大學

50056 HUANG Lin-Nai NTS NTS 46 黃綾乃 國立體大

50099 CHUNG Chih-Ling THU 47 鍾芷羚 清華大學

50153 SHIH Mong-Ting NTS NTS 48 石孟庭 國立體大

50176 HUANG Hsuan-Tzu YUT 49 黃宣慈 雲林科大

50183 CHEN Cing-Yan NTS NTS 50 陳罄妍 國立體大

50200 CHANG Jo-Han CYU 51 張若涵 中原大學

50212 HSIEH Yu-Chieh CGU 52 謝雨倢 長庚科大

50218 CHENG Pei-En NTS 53 鄭佩恩 國立體大

50638 CHEN Yong-Xiu AAC 54 陳泳秀 陸軍專校

50339 KAO Hsueh-Jou CPU CPU 55 高雪柔 警察大學

50346 LI Yuan-Chen FJU 56 李詠臻 輔仁大學

50363 CHEN Wen-Hsuan NTS 57 陳文萱 國立體大

50537 LI Liang-Yi CPU CPU 58 李亮誼 警察大學

50386 LIN Yun-Cheng CJC 59 林芸丞 長榮大學

50390 TSAI Pei-Ling MHU 60 蔡沛凌 美和科大

50559 CHUANG Yi-Hsuan MKC 61 莊苡瑄 馬偕專校

50538 TSAI Yun-Shu CPU CPU 62 蔡昀書 警察大學

50557 LI Sin-Yu TUN 63 李芯瑜 北護大學

50597 JIANG Qian-Ping CPU 64 江芊萍 警察大學

50560 CHEN Yu-Han MKC 65 陳雨涵 馬偕專校

50574 CHEN Pei-Yu CPU 66 陳沛伃 警察大學

50364 LEE Yun-Syuan NTS 67 李芸瑄 國立體大

50636 CHIANG Yun-Chi AAC 68 江芸綺 陸軍專校

50334 WENG Chen-Shiuan TPC 69 翁晨軒 警專學校

50657 TSENG Yu-Han NTN 70 曾鈺涵 臺灣師大

11月17日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

50495 YE Yi TYS TYS 8 葉禕 左營高中

50204 YOU Wei-Hua SGS 9 尤韋樺 小港高中

50544 CHANG Ciao-Jen TYS TYS 10 張喬蓁 左營高中

50527 LU Yu-Chen CLV CLV 11 呂侑蓁 中壢家商

50337 QUE Zi-Yun NKS NKS 12 闕子紜 南崁高中

50024 CHEN Yu-Chun WFS 13 陳宥均 萬芳高中

50338 TSAO Jung-Yu CGE 14 曹容語 世紀工商

50471 WANG Yi-Qi CHS 15 王以琦 嘉華中學

50521 SHEN Wan-Yu DNS 16 沈婉妤 斗南高中

50408 ZHANG Qiu-Ping YFS 17 張秋萍 義峰高中

50482 LIN Ying-Tsen SHS 18 林映岑 正心中學

50308 CHO Chih-Jo SSH 19 卓芷若 新社高中

50307 LIU Tzu-Ying RWS 20 柳孜穎 仁武高中

50086 LIN Hsin-Yu NKS 21 林芯宇 南崁高中

50470 SHAO Yi-Xuan CHS 22 邵以璇 嘉華中學

50013 ZHUANG Xin-Yu KVC 23 莊馨雨 高雄高商
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50097 ZHANG Min-Qing DTS 24 張閔晴 大同高中

50178 YEH Tsai-Sin PJS 25 葉采昕 平鎮高中

50479 HUANG Shan KSM KSM 26 黃珊 三民高中

50587 SYU Le-Ling WFS 27 徐樂玲 萬芳高中

50475 FU Jia-Ci NTH 28 傅佳淇 楠梓高中

50472 WANG Li-Yun CHS 29 王立妘 嘉華中學

50119 YEH Hsun-Min CYS 30 葉勳敏 啟英高中

50568 CHEN Qi-Rong YDS 31 陳琪融 仰德高中

50202 WU Jia-Wan SHC 32 吳佳紋 三信家商

50589 LAI Si-Tong TYS TYS 33 賴思彤 左營高中

50378 LIN Chi-Chun HCS 34 林紀均 新莊高中

50073 CHEN Si-Yu CHS CHS 35 陳思妤 嘉華中學

50304 CHEN Kai-Xin KKS 36 陳凱欣 中山附中

50422 YEH Hui-Tzu NKS 37 葉蕙慈 南崁高中

50336 TSAI Jie-Ning CGE 38 蔡婕嬣 世紀工商

50203 XU Hui-Qiao KAS 39 許卉蕎 高師附中

50225 CHEN Sin LKS LKS 40 陳昕 林口高中

50023 LIN Kuan-Yu PJS PJS 41 林冠妤 平鎮高中

50429 QIU Tzu-Rui GFS GFS 42 邱子芮 光復高中

50242 LIAO Ke-Rong NKS NKS 43 廖可容 南崁高中

50658 WANG Hsuan-Chen KMS 44 王璿蓁 金門高中

50152 LIAO Tzu-Ting PJS PJS 45 廖梓婷 平鎮高中

50502 HUNG Ya-Lin KMS 46 洪雅琳 金門高中

50217 CHENG Yen-Ching LKS LKS 47 鄭晏晴 林口高中

50300 LING Yu-Ting NTH 48 林于庭 楠梓高中

50063 CHEN Ke-Jie NTP 49 陳可潔 臺東體中

50179 FENG Jia-Yu PJS 50 馮嘉玉 平鎮高中

50493 HSU Chia-Chen GFS 51 許家甄 光復高中

50134 HSIEH Tsai-Fang PJS PJS 52 謝采芳 平鎮高中

50235 LU Ting-Yu LKS 53 盧亭佑 林口高中

50660 TSAI Yu-Tung KMV 54 蔡禹潼 金門農工

50067 WU Pei-Xuan GFS GFS 55 吳佩軒 光復高中

50125 KE Yu-An CLV CLV 56 柯妤安 中壢家商

50072 LIU Xin-Yu CHS CHS 57 劉芯妤 嘉華中學

50476 KOU Yuh-Sin YRS 58 郭宇芯 永仁高中

50565 WU Yun-Chen LKS LKS 59 吳紜甄 林口高中

50319 LIN Yan-Zi ZSG 60 林姸孜 中山女中

50351 WU Yu-Tzu KSM KSM 61 吳育慈 三民高中

50477 LIU Chih-Yen CSS 62 劉芷言 中山高中

50469 OU Pin-Yu CHS 63 歐品妤 嘉華中學

50478 FENG Xia-Lin KSM KSM 64 馮夏琳 三民高中

50619 LIN Yu-Chieh GFS GFS 65 林雨潔 光復高中

50553 TSAI Chiao-Wei SSH 66 蔡喬薇 新社高中

50089 JIAN Hong-Zhen NKS NKS 67 簡鋐溱 南崁高中

50184 WU Jing-Jing CLV CLV 68 吳晶菁 中壢家商

50173 HSU An-Chieh CHS CHS 69 許安捷 嘉華中學

50483 LIAO Yi-Ting TLS 70 廖翊廷 斗六高中

11月17日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位
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50053 KUO Hui-Jun DWJ 2 郭卉㚬 大王國中

50312 YU Yun-Chin MDJ 3 余昀瑾 明德國中

50401 ZHANG Yu-Qian LNJ 4 張羽茜 林內國中

50441 HUANG Shang-Fei CSJ CSJ 5 黄上菲 中山國中

50094 WANG Pei-Chu DTS 6 王珮竹 大同高中

50181 HUANG Cheng-Ai HMJ HMJ 7 黃承愛 新明國中

50104 CHOU Pin-Hsin CLJ 8 周品昕 中壢國中

50158 HSU Wei-Ju MDJ 9 徐暐茹 明德國中

50494 CHEN Yi-Cin LTJ LTJ 10 陳懿芹 立德國中

50244 YANG Hsin-Ning DGJ DGJ 11 楊芯寧 大崗國中

50526 DENG Yu-Xin CLJ 12 鄧予忻 中壢國中

50157 CHIANG Yu-Hsin MDJ 13 蔣伃昕 明德國中

50120 LIN Mu-Jung CLJ CLJ 14 林慕容 中壢國中

50170 LI Hsin-Mei MDJ 15 李欣鎂 明德國中

50578 LIN Si-En CSA 16 林希恩 靜心高中

50630 KO Yen-An DGJ 17 柯姸安 大崗國中

50458 LIN Yu-Ho MCJ 18 林昱合 明正國中

50552 HSIAO Yun-Chen LKJ 19 蕭筠蓁 林口國中

50417 ZHANG Yu-Ting CLJ 20 張語庭 中壢國中

50605 CHEN Ching-I NKJ 21 陳靜儀 南崁國中

50629 LEE Cai-Yan DGJ 22 李采縯 大崗國中

50497 SU Tzu-Xian GSJ GSJ 23 蘇姿嫻 龜山國中

50656 LIAO Jhih-Ching KCI 24 廖芷晴 康橋學校

50295 CHEN Zhi-Ling LNJ 25 陳芷菱 林內國中

50516 TSENG Tzu-Ting TKJ TKJ 26 曾子庭 梓官國中

50228 JIANG Ni-Xin HMJ 27 江妮芯 新明國中

50315 WU Yu-His MDJ 28 吳宇晞 明德國中

50508 LI Yi-Qi NTP 29 李艾錡 臺東體中

50161 YU Tsen-His MDJ 30 游岑晞 明德國中

50434 HU Pin-An HMJ 31 胡品安 新明國中

50648 CHEN Yu-Wen CDJ 32 陳毓文 崇德國中

50316 WU Yi-Hui MDJ 33 吳衣卉 明德國中

50180 CHEN Pin-Yun HMJ HMJ 34 陳品妘 新明國中

50160 CHANG Hsin-Yu MDJ 35 章芯娪 明德國中

50528 LIN Chia-Yu CHS 36 林家妤 嘉華中學

50327 SHIH Jo-Yung PEJ 37 石若雍 坪林實中

50456 WU Kai-Sin HMJ HMJ 38 吳愷芯 新明國中

50517 WANG Jui-Ling TKJ TKJ 39 王睿伶 梓官國中

50459 FANG Hao-Ya MCJ 40 方顥雅 明正國中

50592 CHEN Ling GSJ GSJ 41 陳靈 龜山國中

50649 HUANG Yu-Zhu CDJ 42 黃語筑 崇德國中

50634 HONG Zi-Han LTJ LTJ 43 洪子涵 立德國中

50282 HU Pin-Hsien GSJ GSJ 44 胡品嫻 龜山國中

50650 CHEN Yu-Shang CDJ 45 陳羽裳 崇德國中

50457 LIU Mong-Jieh HMJ 46 劉孟潔 新明國中

50465 YANG Tzu-Hsuan WHJ 47 楊子玄 萬和國中

50124 YANG Yong-Ting CLJ 48 楊詠婷 中壢國中

50624 LIN Sih-Cen CSJ 49 林思岑 中山國中

50169 KUO Pin-Chun MDJ 50 郭品均 明德國中



50506 ZHANG Ruo-Fei DGJ 51 張若菲 大崗國中

50156 CHEN Pin-Tsen MDJ MDJ 52 陳品岑 明德國中

50194 OU Hua-Min TKJ TKJ 53 歐華閔 梓官國中

50603 SUN Ni-Ni NKJ 54 孫妮妮 南崁國中

50281 CHUEH Yu-Tzu DGJ DGJ 55 闕佑詞 大崗國中

50435 ZHU Gui-Yi HMJ 56 朱桂儀 新明國中

50121 LIN Tsen-Hua CLJ CLJ 57 林岑樺 中壢國中

50162 WANG Yu-Chu MDJ 58 王宥筑 明德國中

50635 CHEN Jing-Chun LTJ LTJ 59 陳靖純 立德國中

50245 YU Tzu-Tzu DGJ DGJ 60 游資茲 大崗國中

50164 CHUNG Hsin-Ling MDJ 61 鍾欣凌 明德國中

50069 KE En-Ni NTP 62 柯恩妮 臺東體中

50172 YEH Liang-Yin MDJ 63 葉亮吟 明德國中

50652 WANG Yu-Han CDJ 64 王禹涵 崇德國中

50572 LIU En-Lin LTJ 65 柳恩琳 立德國中

50623 LUO Ke-Yun CSJ CSJ 66 羅可芸 中山國中

50168 CHANG Yu-Chen MDJ 67 張語宸 明德國中

50631 HUANG Yi-Wen DGJ 68 黃羿雯 大崗國中

50165 CHEN Yu-Ci MDJ MDJ 69 陳妤慈 明德國中

50437 JIANG Ling-Zhen CSJ CSJ 70 姜聆箴 中山國中

50659 LIN Yu-Hsin JLJ 71 林語心 佳林國中

50167 BAI Yan-Jhen MDJ MDJ 72 白晏甄 明德國中

50105 HUANG Joje-Han CLJ CLJ 73 黃若涵 中壢國中

50520 LEE Yi-Tzu MDJ 74 李苡慈 明德國中

11月18日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00809 LIN En-Chi CPU 41 林恩祈 警察大學

00180 CHAO Cen-Ye THU 42 趙岑曄 清華大學
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00432 LIN Zi-Yuan CPU 43 林子淵 警察大學

00534 HUANG Zhi-Kai CYU 44 黃智愷 中原大學

00921 CHEN Zih-Heng CPU 45 陳子衡 警察大學

00470 JIN Xi NTS 46 金璽 國立體大

00413 CHIU Cheng-Yu NDU 47 邱鉦淯 國防大學

00806 CHIU Shih-En CPU 48 邱士恩 警察大學

00593 CHENG Fu-Lin TUB 49 鄭涪霖 臺北商大

00873 SUN Chen-Kai CYU 50 孫振凱 中原大學

00422 TSENG Hau-Ming TPC TPC 51 曾浩銘 警專學校

00028 HSIEH Hsiang-Chen UOT UOT 52 謝翔宸 北市大學

00423 TSAI Hung-Yi TPC TPC 53 蔡泓益 警專學校

00018 HSU Li-Lun NTS 54 徐利綸 國立體大

00120 CHEN Yo-Chi CJC 55 陳佑齊 長榮大學

00632 JHANG Jia-Fu CPU CPU 56 張家輔 警察大學

00223 WANG Hsuan-Yi NTS NTS 57 王宣懿 國立體大

00065 LIN Wei-Lun CPU CPU 58 林暐倫 警察大學

00471 TSAI Yu-Cheng NTS NTS 59 蔡育成 國立體大

00082 YANG Lo-Chuan UOT 60 楊洛權 北市大學

00222 WANG Tzu-Yu NTS NTS 61 王梓羽 國立體大

00807 CHEN Kai-Jun CPU CPU 62 陳楷鈞 警察大學

00025 PAN Cheng-Shine UOT UOT 63 潘丞星 北市大學

00420 DU Jun-Rui TPC TPC 64 杜俊叡 警專學校

00212 SUNG Cheng-Tse NFU 65 宋承澤 虎尾科大

00473 LIN Tzu-Chun NTS 66 林子鈞 國立體大

00434 LIU Bing-Yi CPU 67 劉秉易 警察大學

00429 CHEN Yu-Kai LHU 68 陳宥愷 龍華科大

00183 HSU Ming-Jui UOT UOT 69 許明睿 北市大學

00748 FANG Sheng-Wen CPU 70 方聖文 警察大學

11月18日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00161 CHIANG Hung-Kai CLV 2 姜閎凱 中壢家商

00668 CHANG Sheng-Jir RWS RWS 3 張聖杰 仁武高中

00648 CHEN Peng-Sheng YDS 4 陳鵬升 仰德高中

學生組-男子10公尺空氣手槍-第二輪



00146 LI Yuan-Hung DTS 5 李原鈜 大同高中

00704 ZHANG Shao-Ming KMS KMS 6 張少銘 金門高中

00094 OU Guan-Sin NTP NTP 7 歐冠鑫 臺東體中

00669 GU Jhe-Fan RWS 8 古哲帆 仁武高中

00248 WU Jui-Li LKS 9 吳銳理 林口高中

00483 LIAO Dong-Wei DNS DNS 10 廖東洧 斗南高中

00335 LIAO Tzu-Hsien SHS 11 廖子賢 正心中學

00113 WU Po-Ying NTP NTP 12 吳柏頴 臺東體中

00672 LIAO Shi-Xian NTH NTH 13 廖士賢 楠梓高中

00140 LAN Yu-Shuo NKS NKS 14 藍于碩 南崁高中

00117 FENG Kuan-Kai NTP 15 馮冠凱 臺東體中

00775 CHEN Jui-Hung TAI 16 張睿宏 北科附工

00036 JIAN Jun-Rui WFS WFS 17 簡均睿 萬芳高中

00481 CHANG Wei-Yu DNS DNS 18 張崴宥 斗南高中

00217 HUANG Bo-Wei CLV 19 黃柏崴 中壢家商

00646 CHANG Tzu-Hsiu DTS 20 張子修 大同高中

00774 HE Guo-Yu SFS 21 何國煜 秀峰高中

00659 ZHENG Qi-Hong TYS 22 鄭啟宏 左營高中

00288 LIU Chih-Hsiang NKS 23 劉志祥 南崁高中

00421 ZHOU Jia-Yu TYS 24 周家羽 左營高中

00650 WENG Lin-Yang YDS 25 翁林暘 仰德高中

00767 LIN Yu-Cheng LKS LKS 26 林宇晟 林口高中

00665 LIU Bing-Rui RWS RWS 27 劉秉叡 仁武高中

00425 CHEN Yuan-Sheng TYS TYS 28 陳沅鉎 左營高中

00020 WANG Po-Yuan KMS KMS 29 王柏元 金門高中

00170 HUANG Yin-Ju NNS 30 黃胤儒 暖暖高中

00482 CHANG Po-Yu DNS DNS 31 張伯宇 斗南高中

00284 CHEN Yung-Chieh CLV CLV 32 陳詠傑 中壢家商

00594 CHANG Hsuan-Tang MZV 33 張鉉堂 木柵高工

00523 TAIN Yuling NTH NTH 34 田淯齡 楠梓高中

00497 WANG Yu-Chen NKS NKS 35 王佑宸 南崁高中

00137 CHEN Chun-En WFS WFS 36 陳淳恩 萬芳高中

00647 WU You-Ting YDS 37 吳宥廷 仰德高中

00286 CHEN Yu-Che LKS LKS 38 陳佑哲 林口高中

00822 SHEN Hao WFS 39 沈灝 萬芳高中

00374 LIN Jun-You NTH NTH 40 林峻佑 楠梓高中

00095 LIN Duan-Zhi SCS 41 林端志 三重高中

00557 WANG Ci-Zih DNS 42 王子齊 斗南高中

00599 TSENG Yang-Yu CLV CLV 43 曾泱淯 中壢家商

00404 YU Yi-Fan FXH 44 游逸凡 振聲高中

00043 LIN Chun-Cheng WFS WFS 45 林俊成 萬芳高中

00339 WU Po-Yu TYS TYS 46 吳伯毓 左營高中

00285 LIN Yu-Chi NKS NKS 47 林宥琪 南崁高中

00424 LIN Bo-Fong TYS TYS 48 林渤豐 左營高中

00017 TU Rui-Feng CSI 49 涂睿丰 中山工商

00598 JHANG Han-Wen CLV CLV 50 張瀚文 中壢家商

00249 HUNG Yi-Shen GFS 51 洪翊慎 光復高中

00660 HMANG Cheng-Hao CHS 52 黃丞豪 嘉華中學

00093 JI Fang-Zhi NTP NTP 53 紀芳志 臺東體中



00554 ZHANG Jia-Ming DNS 54 張家銘 斗南高中

00182 YU Shih-Chian PJS 55 余仕騫 平鎮高中

00044 CHIU I-Hao YCH 56 邱羿豪 育成高中

00664 HSU Fu-Cheng RWS RWS 57 許富程 仁武高中

00707 CHIEN Chen-En KMS KMS 58 簡辰恩 金門高中

00676 CAI Zhe-Qing RWS 59 蔡哲清 仁武高中

00885 CHENG Ci-Hong EPS 60 鄭錡鴻 屏科實中

00299 LIN Yu-Cheng SSH 61 林佑丞 新社高中

00872 KUO Sheng-Wen GFS 62 郭聖文 光復高中

00498 LU Yu-Hsiang NKS 63 陸禹翔 南崁高中

00104 LIN Yao-Xiang NTP 64 林耀祥 臺東體中

00667 SHIH Pin-Ruie RWS 65 施品睿 仁武高中

00101 LO Chiang LKS LKS 66 羅強 林口高中

00566 XIE Ting-Wei CDJ CDJ 68 謝廷威 崇德國中

00195 LI Yu-Chu MDJ 69 李宥駒 明德國中

00785 JHU Jhih-Fong SRJ 70 朱志峰 興仁國中

00604 YEH Cheng NKJ NKJ 71 葉崢 南崁國中

00636 HUANG Yu-Hao HMJ HMJ 72 黃御豪 新明國中

00378 ZHANG Fang-Hao CLJ CLJ 73 張芳豪 中壢國中

00853 CHANG Shao-Chung WHJ WHJ 74 張紹丞 萬和國中

00308 HE Cheng-Tai CSJ CSJ 75 何承泰 中山國中

11月18日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00698 CHEN Yu-Jing SRJ 2 陳昱景 興仁國中

00735 LIU Syuan-You ZXJ 3 劉軒佑 忠孝國中

00231 CHEN Po-Chuan TKJ TKJ 4 陳柏全 梓官國中

00616 CHEN Hong-Hua TLJ 5 陳泓樺 斗六國中

00791 CHOU Shao-Yu DGJ 6 周紹宇 大崗國中
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00845 KUO Yan-Hsun NKJ 7 郭彥勳 南崁國中

00758 LI Li-Min CDJ CDJ 8 李苙民 崇德國中

00416 LAI Hsuan-Yu JAJ 9 賴璿有 仁愛國中

00191 LIN Yi-Fan MDJ 10 林奕帆 明德國中

00854 YANG Chang-Hong WHJ 11 楊昌紘 萬和國中

00834 CHENG Po-Chieh LNJ 12 程柏傑 林內國中

00230 KUO Jia-Wei TKJ TKJ 13 郭家瑋 梓官國中

00880 YANG Chia-Ming DGJ 14 楊嘉銘 大崗國中

00877 CHOU Kuei-Lun CSJ 15 周桂綸 中山國中

00847 WU I-Hsun NKJ 16 吳易勳 南崁國中

00601 LIAO Zhao-Yang DGJ DGJ 17 廖晁揚 大崗國中

00797 CHANG Che-Lun DWJ 18 張哲綸 大王國中

00639 HSIEH Tsung-Hsuan MCJ MCJ 19 謝宗烜 明正國中

00312 SONG Yi-En CSJ CSJ 20 宋易恩 中山國中

00250 SUN Xi-Yan LKJ 21 孫熙彥 林口國中

00417 CHEN Pin-Han MDJ 22 陳品翰 明德國中

00618 CHEN He-Kang CSJ 23 陳核漮 中山國中

00769 ZHAO Xiang-Jun NTP 24 趙翔俊 臺東體中

00193 YU Wen-Cheng MDJ 25 余文誠 明德國中

00848 HUANG Pin-Ti NKJ 26 黃品禔 南崁國中

00762 TSOU Yu-Jun CDJ CDJ 27 鄒雨潤 崇德國中

00402 LI Meng-Huan MDJ MDJ 28 李孟桓 明德國中

00688 WU Zhong-Ming LTJ LTJ 29 吳忠洺 立德國中

00198 SU Yu-Ku MDJ 30 蘇栯穀 明德國中

00893 WU Sheng-Kai YLJ 31 吳晟愷 雲林國中

00199 LI Yu-Wei MDJ MDJ 32 李有為 明德國中

00600 TSENG Siang-En NKJ NKJ 33 曾祥恩 南崁國中

00344 LIN Hsiu-Tzu DGJ 34 林脩茲 大崗國中

00613 PENG Jun-Xiang CSJ 35 彭雋翔 中山國中

00194 CHIANG Jui-Chou MDJ 36 蔣睿洲 明德國中

00675 JHANG Shuai KCJ 37 張帥 國昌國中

00642 SU Xiang DTS 38 蘇翔 大同高中

00634 CHEN Mong-Ze HMJ HMJ 39 陳孟澤 新明國中

00855 WU Yen-Cheng WHJ WHJ 40 吳彥呈 萬和國中

00757 LI Wei-Ting CDJ 41 李威霆 崇德國中

00635 CHIOU Pin-Chiao HMJ 42 邱品喬 新明國中

00715 CHEN Ting-Lun DGJ DGJ 43 陳廷倫 大崗國中

00638 PAN You-Cheng MCJ MCJ 44 潘宥程 明正國中

00262 JIANG Jia-Xi CLJ CLJ 45 江家禧 中壢國中

00333 HSU Che-Wei DGJ 46 許喆幃 大崗國中

00612 WU Kang-Shuo CSJ CSJ 47 吳康碩 中山國中

00884 CHU Zheng-Wei LTJ 48 朱政威 立德國中

00602 LI Shao-Cheng NKJ NKJ 49 李紹誠 南崁國中

00724 HSU Wei-Chun MDJ 50 徐唯鈞 明德國中

00717 HUANG Yu-Ze DGJ DGJ 51 黃宇澤 大崗國中

00878 WANG Sheng-Hsu CSJ 52 王昇旭 中山國中

00736 LIU Yong-Fu ZXJ 53 劉永富 忠孝國中

00719 YANG Tsen-Chun DGJ 54 陽岑駿 大崗國中

00637 YEH Jhong-Chen HMJ 55 葉仲宸 新明國中



00229 WU Shau-Yi TKJ TKJ 56 吳少翌 梓官國中

00849 HSU Hao-Min NKJ 57 徐浩珉 南崁國中

00196 TSENG Wei-Chen MDJ 58 曾暐宸 明德國中

00657 LIU Ching-Yuan WHJ WHJ 59 劉慶源 萬和國中

00875 LIN Hsueh-Chang CSJ 60 林學暢 中山國中

00200 KUO Hsuan-Hung MDJ 61 郭宣宏 明德國中

00747 CHEN Yihao LTJ LTJ 62 陳逸豪 立德國中

00264 ZHANG Yi-Le CLJ 63 張以樂 中壢國中

00640 LIU Chun-Ting MCJ MCJ 64 劉峻廷 明正國中

00201 YANG Cheng-Yen MDJ 65 楊承諺 明德國中

00829 LIOU Hao-Jun HMJ 66 柳浩鈞 新明國中

00836 CHEN Kuan-Ting LNJ 67 陳冠廷 林內國中

00006 WEI Jing-Qi DLJ 68 魏靖旂 大寮國中

00190 LIN Shu-Chun MDJ MDJ 69 林書群 明德國中

00695 LO Yi-Chen GSJ 70 羅壹澄 龜山國中

00922 CHANG Yi-Cheng NCJ 71 張一正 崇林國中

00263 WU Zheng-Yu CLJ CLJ 72 巫政育 中壢國中

00800 TSAI Sheng-Ching LTJ 73 蔡勝青 立德國中

00273 CHEN Jia-Cheng HMJ HMJ 74 陳家程 新明國中

00883 GUO Zhe-Yu LTJ LTJ 75 郭哲瑀 立德國中

11月19日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

50018 WENG Hui-Wen NTS NTS 2 翁慧雯 國立體大

50525 TZOU Yu-Ju AAC 3 鄒羽筑 陸軍專校

50349 WU He-Hui NTS 4 吳禾卉 國立體大

50231 CHEN Chi UOT 5 陳淇 北市大學

50219 LAN Ya-Le NTS NTS 6 藍雅莉 國立體大

50353 KE Sih-Yu FJU 7 柯思瑀 輔仁大學

50366 YEH Li-An NTS NTS 8 葉力安 國立體大

50350 HUANG Ru-Yi FCU 9 黃如意 逢甲大學

50367 HSIEN Tzu-Hsuan NTS 10 謝子諼 國立體大

50639 HUANG Mei-Chun AAC 11 黃楣純 陸軍專校

50365 YEH Wen-Hsuan NTS 12 葉玟萱 國立體大

50391 HU Pei-Chun CYU 13 胡沛淳 中原大學

50368 CHAN Yu-Hsuan NTS 14 詹予瑄 國立體大
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50191 LIN Wei-Fen CLV CLV 17 林洧棻 中壢家商

50061 CHEN Xi NTP 18 陳曦 臺東體中

50012 CHEN Yong-Xin KVC KVC 19 陳泳心 高雄高商

50058 ZANG Shu-Han GFS 20 詹舒涵 光復高中

50419 WANG Yi-Han LKS LKS 21 汪以涵 林口高中

50620 HUANG Lu-Chi CLV 22 黃律綺 中壢家商

50323 LOWEN Chia-Yi NTP 23 羅温佳怡 臺東體中

50280 CHOU Hsin-Tsen LKS 24 周欣岑 林口高中

50347 CHANG Ting-Yu YFS 25 張庭瑀 義峰高中

50133 CHEN Yu-Ling PJS 26 陳柚菱 平鎮高中

50530 CHEN Qian-Tsz CHS CHS 27 陳芊慈 嘉華中學

50522 CHU Pin-Jung DNS 28 朱品蓉 斗南高中

50022 LI Chiao-Hsuan WFS WFS 29 李蕎瑄 萬芳高中

50438 LIU Xin-Cen CHS CHS 30 劉芯岑 嘉華中學

50188 TSENG Yun-Yi CLV CLV 31 曾韵貽 中壢家商

50011 CHANG Ya-Qi KVC KVC 32 昌雅琪 高雄高商

50222 CHEN Pin-Shiuan LKS LKS 33 陳品瑄 林口高中

50261 LIN Yi-Hsuan SSH SSH 34 林宜萱 新社高中

50065 LIN Xin-Ru GFS 35 林芯汝 光復高中

50423 CHEN Hsing-Fei NKS NKS 36 陳星菲 南崁高中

50127 LAI Li-Chen CLV 37 賴立溱 中壢家商

50216 WANG Yu-Fan LKS LKS 38 王羽凡 林口高中

50404 CHEN Ru-Yan YFS 39 陳如妍 義峰高中

50059 ZHU Si-Yu SSH SSH 40 朱思瑀 新社高中

50248 LU I-Hsuan NKS NKS 41 呂沂軒 南崁高中

50596 HUNG Min-Hsuan KMS 42 洪敏萱 金門高中

50529 KUNG Yu-Hsuan CHS CHS 43 龔宥瑄 嘉華中學

50062 CHEN Yan-Hui GFS GFS 44 陳妍卉 光復高中

50001 HUANG Yi-Cen KVC 45 黃亦岑 高雄高商

50189 HSIN I-Chien CLV CLV 46 辛宜蒨 中壢家商

50372 CHANG Ching NKS NKS 47 張靜 南崁高中

50020 HUANG Shin-Yi WFS WFS 48 黃心怡 萬芳高中

50214 LIN Xin-Lei GFS GFS 49 林馨蕾 光復高中

50021 LI Yun-Jung WFS WFS 50 李昀蓉 萬芳高中

50251 XU Yi-Jhen KVC KVC 51 許以臻 高雄高商

50076 AN Yung-Hsin NKS 52 安詠昕 南崁高中

50066 TSAI Wan-Yun GFS GFS 53 蔡宛妘 光復高中

50255 LAI Pin-Syuan SSH SSH 54 賴品亘 新社高中

50057 CHEN Ching GFS 55 陳靜 光復高中

11月19日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

50166 LIN Pei-Ying MDJ MDJ 2 林珮瑩 明德國中

50468 ZHOU Yun-Tong GFS GFS 3 周昀彤 光復高中

50604 CHEN Ling-I NKJ NKJ 4 陳玲以 南崁國中

50128 CHIU Jie-Shi CLJ CLJ 5 邱婕熙 中壢國中

50512 LIN Tzu-Chi MDJ 6 林梓淇 明德國中

50003 SU Li-Lin DLJ 7 蘇秝潾 大寮國中

50593 LIU Pei-Ru GSJ 8 劉珮如 龜山國中

50466 WEI Tzu-Han WHJ 9 魏紫涵 萬和國中
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50207 WU Jia-Jia SRJ 10 吳佳佳 興仁國中

50551 CHEN Yi-Chien LKJ LKJ 11 陳逸倩 林口國中

50651 LIU Tsai-Ying CDJ 12 劉綵縈 崇德國中

50163 WANG Chih-Peng MDJ MDJ 13 王芷芃 明德國中

50632 LIN Rou-Yi DGJ 14 林柔依 大崗國中

50403 HUANG Jing-En LNJ LNJ 15 黃靖恩 林內國中

50123 YEH Pei-Tung CLJ 16 葉沛彤 中壢國中

50100 WEI Yun-Yun FDS 17 魏妘芸 復旦高中

50622 LIN Chieh-Yu GFS 18 林婕瑜 光復高中

50171 YANG Yu-Chien MDJ 19 楊羽茜 明德國中

50373 YEH Hsiu-Yu NKJ NKJ 20 葉繐瑜 南崁國中

50491 CHIH Yu-Ching MDJ 21 池宇晴 明德國中

50411 WANG Yan-Fang CDJ CDJ 22 王妍芳 崇德國中

50430 YU Yu-Chieh NKJ NKJ 23 游雨潔 南崁國中

50633 LIN Yu-Tong DGJ 24 林妤彤 大崗國中

50113 YUAN I-Chieh CLJ 25 袁以潔 中壢國中

50246 TSENG I-Hsuan DGJ DGJ 26 曾貽萱 大崗國中

50509 YANG Cai-Yan NTP 27 陽采燕 臺東體中

50621 HUANG Siang-Ting DTS 28 黃湘庭 大同高中

50447 LIN Yun-Chen WFS 29 林妘蓁 萬芳高中

50626 CHEN Jie-Ru CSJ 30 陳擷如 中山國中

50600 LIEN Tzu-I LNJ LNJ 31 連紫衣 林內國中

50111 LIN Chien-Yun CLJ CLJ 32 林芊妘 中壢國中

50267 LIN Jing-Yu CSJ CSJ 33 林靜愉 中山國中

50549 LI Ni-Jhen CDJ CDJ 34 李妮臻 崇德國中

50402 YANG Ling-Jun LNJ LNJ 35 楊玲鈞 林內國中

50641 LIAO Yu-Tung DNJ 36 廖妤桐 東南中學

50083 WEN Pei-Yu GFS GFS 37 温珮羽 光復高中

50507 JUAN Yu-Mei-Ying DGJ DGJ 38 阮玉梅英 大崗國中

50606 HUANG Pin-Chen NKJ 39 黃品蓁 南崁國中

50484 YEH Kuan-Tsen MDJ 40 葉冠岑 明德國中

50283 TSAI I-Yun DGJ 41 蔡宜紜 大崗國中

50625 CHANG Hsin-Chia CSJ 42 張歆佳 中山國中

50554 CHEN Liang-His MDJ 43 陳亮希 明德國中

50442 HSIEH Ya-Ling CSJ CSJ 44 謝亞靈 中山國中

50575 ZENG Shih-Yuan GFS GFS 45 曾詩媛 光復高中

50460 HUNG Wei-Tzu MCJ 46 洪崴慈 明正國中

50440 CHANG Chia-Yu CSJ CSJ 47 張家楡 中山國中

50492 HSU Pin-Chen MDJ 48 徐品榛 明德國中

50580 CHEN Yu-Han LKJ LKJ 49 陳愉涵 林口國中

50284 HSU Jung-Yin DGJ DGJ 50 徐榕霠 大崗國中

50112 HUANG I-Tung CLJ 51 黃以彤 中壢國中

50546 CHEN Yun-Chien CDJ CDJ 52 陳筠蒨 崇德國中

50229 HUANG Pei-En CLJ CLJ 53 黃霈恩 中壢國中

50159 HUNG Yi-Chen MDJ MDJ 54 洪翊真 明德國中

50627 HO Yu-Chi CSJ 55 何喻淇 中山國中

50579 CHANG Yu-Tong LKJ LKJ 56 張羽彤 林口國中



11月20日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00256 YANG Tzu-Chien NTS NTS 2 楊子謙 國立體大

00091 YI Chin-Yang TTU 3 易晉暘 臺東大學

00474 OU Hao-En NTS 4 歐浩恩 國立體大

00232 HUANG Hao-Chen UOT 5 黃晧宸 北市大學

00163 CHAN Kun-Yen NTS 6 詹昆諺 國立體大

00164 LU Wei-Kang TTU 7 呂維剛 臺東大學

00476 CHEN Chun-Lin NTS NTS 8 陳駿箖 國立體大

00261 CHANG Yu-Chun LHU 9 張有君 龍華科大

00260 LIN Kun-Feng NTS 10 林琨峰 國立體大

00130 SUNG Chia-Yen UOT UOT 11 宋佳彥 北市大學
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00477 LIU Sin-En NTS 12 劉心恩 國立體大

00457 TSENG Yi-Hsiu FJU 13 曾翊修 輔仁大學

00218 HUANG Bo-Han NTS 14 黃柏翰 國立體大

00132 SUNG Po-Yen UOT UOT 15 宋柏諺 北市大學

00251 CHEN Chien-An NTS NTS 16 陳建安 國立體大

00031 HUANG Ting-Chun UOT UOT 17 黃庭均 北市大學

00478 CHEN Po-En NTS 18 陳柏恩 國立體大

00291 WU Hsueh-Chung NKS NKS 21 吳學仲 南崁高中

00097 CHEN Xing-You GFS 22 陳行有 光復高中

00136 CHEN Kuan NKS 23 陳寬 南崁高中

00100 SHA Yuan-Kai NTP NTP 24 沙原凱 臺東體中

00099 LI Ying-Cyuan GFS GFS 25 李英銓 光復高中

00293 WANG Hao-Yu NKS 26 王浩宇 南崁高中

00768 GAO Shi-Fan NTP 27 高士凡 臺東體中

00098 CHENG Hsiang-Chih GFS GFS 28 鄭翔之 光復高中

00292 CHENG Cheng-Yuan LKS 29 鄭丞芫 林口高中

00219 TSENG Hao-Chuan CLV CLV 30 曾浩銓 中壢家商

00034 LIAO Mao-Chieh WFS 31 廖茂傑 萬芳高中

00776 CHENG Pin-Tsang CLV 32 程品倉 中壢家商

00838 CHANG Hsiang-Yu TLS 33 張翔裕 斗六高中

00562 WANG Duan-Qi DNS 34 王冠棋 斗南高中

00035 LO Yan-Lin WFS 35 駱彥霖 萬芳高中

00745 HU Yu-Jie CLV 36 胡永秀 中壢家商

00294 SUN Yen-Chan NKS 37 孫業展 南崁高中

00103 HSING Chuen-Hao GFS 38 幸爵浩 光復高中

00496 HUANG Shih-Yu NKS NKS 39 黃士祐 南崁高中

00225 WANG You CLV CLV 40 王楢 中壢家商

00118 YU Zhe-Rui NTP NTP 41 余哲睿 臺東體中

00133 KUO Ying-Heng NKS 42 郭穎衡 南崁高中

00102 CHANG Ting-Wei GFS GFS 43 張庭瑋 光復高中

00744 CHANG Chen-Hsi CLV CLV 44 張宸熙 中壢家商

00247 CHEN Yu-An NKS NKS 45 陳宥安 南崁高中

00112 WEN Ching-An NTP NTP 46 温慶安 臺東體中

00313 LIAO Jian-Chang SSH 47 廖建昌 新社高中

00147 JUAN Chun-Yen NKS 48 阮俊彥 南崁高中

00489 LIAO Yun-Chao DNS 49 廖運朝 斗南高中

11月20日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00611 LU Yin-Ting CSJ CSJ 2 盧胤榳 中山國中

00567 CHEN Yan-Shan CDJ CDJ 3 陳彥杉 崇德國中

00619 LAI Cheng-Yu CSJ 4 賴丞郁 中山國中

00606 CHOU Yung-Lin NKJ NKJ 5 周泳霖 南崁國中

00319 CHANG Chi-Hua CSJ CSJ 6 張棨華 中山國中

00694 TSAO Bo-Chih GSJ GSJ 7 曹博智 龜山國中

00874 CHU Yi-Chi CSJ 8 祝義棋 中山國中

00682 CHUANG Sheng-Hsiang MDJ MDJ 9 莊勝翔 明德國中

00265 YAN Bai-Rui CLJ CLJ 10 閻柏叡 中壢國中

00910 CHAN Chien-Pao CDJ 11 詹前保 崇德國中

00846 CHEN I-An NKJ 12 陳羿安 南崁國中
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00852 LI Yu-Jui WHJ 13 李宥叡 萬和國中

00716 LU Yung-Hsien DGJ 14 呂泳憲 大崗國中

00680 YANG Chieh-An MDJ MDJ 15 楊捷安 明德國中

00655 YANG Shih-Peng WHJ WHJ 16 楊士朋 萬和國中

00811 CHEN Jian-Jia GFS GFS 17 陳建嘉 光復高中

00720 CHIU Chin-Cheng LNJ 18 邱欽誠 林內國中

00643 WU Pei-Cheng DTS 19 吳沛拯 大同高中

00605 CHI Jui-Hsiang NKJ 20 紀睿翔 南崁國中

00381 KUO Yu-Chuan WHJ WHJ 21 郭育銓 萬和國中

00570 HUANG Wei-Xiang CDJ CDJ 22 黃威翔 崇德國中

00317 HE Cheng-Feng CSJ CSJ 23 何承峰 中山國中

00189 KUO Yu-Hao MDJ MDJ 24 郭于豪 明德國中

00334 WU Hong-Cheng DGJ DGJ 25 吳鴻政 大崗國中

00684 LIN Yu-Jung GFS GFS 26 林佑融 光復高中

00159 SUNG Jui-Chi CLJ CLJ 27 宋睿棋 中壢國中

00295 YIN Tz-Au DGJ DGJ 28 殷梓傲 大崗國中

00624 HSIEH Ya-Hsiu GSJ GSJ 29 謝亞修 龜山國中

00162 ZHENG Yu-Heng CLJ CLJ 30 鄭育恆 中壢國中

00862 CHOU Liang-Yu LKJ 31 周亮語 林口國中

00603 KANG Bo-Kai NKJ NKJ 32 康博凱 南崁國中

00296 LIN Yi-En DGJ DGJ 33 林伊恩 大崗國中

00620 HSUEH Chao-Hung GFS GFS 34 薛照弘 光復高中

00718 CHEN Kai-Xuan DGJ 35 陳楷璿 大崗國中

00644 LIN Shang-Chen DTS 36 林上宸 大同高中

00889 LIN Yu-Xiang GSJ GSJ 37 林宇翔 龜山國中

00714 CHO Chia-Hsien DGJ 38 卓家賢 大崗國中

00850 LIN Hung-Yu NKJ 39 林泓宇 南崁國中

00765 LIN Yu-Chieh CDJ CDJ 40 林宇頡 崇德國中

00503 CHEN Cheng-Hung NKJ NKJ 41 陳政宏 南崁國中

00382 CHAO Yu-Wei WHJ WHJ 42 趙宥崴 萬和國中

00876 WU Le-Yang CSJ 43 吳樂洋 中山國中

00833 TSAI Yu-Hung LNJ 44 蔡宥泓 林內國中



11月14日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00061 LIAO Yang-Ming CPU CPU 36 廖洋銘 警察大學

00272 JIANG Yu-Tong CTA 37 江宇通 中華射協

00282 WU Yao-Chia TPC TPC 39 吳耀家 警專學校

00373 LIN Kuan-Chou TNA 40 林冠州 南市射協

00327 YEH Chih-Chun TPC TPC 41 葉志俊 警專學校

00807 CHEN Kai-Jun CPU CPU 42 陳楷鈞 警察大學

00632 JHANG Jia-Fu CPU CPU 45 張家輔 警察大學

00326 CHENG Yu-Che TPC TPC 46 鄭育哲 警專學校

00895 HUANG Chi-Jui TNA 47 黃啟瑞 南市射協

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位 級別

00061 LIAO Yang-Ming CPU CPU 36 廖洋銘 警察大學 A

00274 WU Kuo-Yang SPF 37 吳國揚 保一總隊 A

00632 JHANG Jia-Fu CPU CPU 39 張家輔 警察大學 A

00326 CHENG Yu-Che TPC 40 鄭育哲 警專學校 A

00748 FANG Sheng-Wen CPU 41 方聖文 警察大學 B

00806 CHIU Shih-En CPU 42 邱士恩 警察大學 B

00807 CHEN Kai-Jun CPU CPU 44 陳楷鈞 警察大學 B

00808 CHEN Kuan-Lin CPU 45 陳冠霖 警察大學 B

00921 CHEN Zih-Heng CPU 46 陳子衡 警察大學 B

00065 LIN Wei-Lun CPU 47 林暐倫 警察大學 B

11月18日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00871 FANG Chung-Jen SPF 33 方崇任 保一總隊

00166 HUANG Cheng-Hao NTC 35 黃正豪 新北射委

00793 SU Yu-Wei SPF 37 蘇鈺崴 保一總隊

00261 CHANG Yu-Chun LHU 39 張有君 龍華科大

00276 LIU Cheng-Ming SPF 41 劉政明 保一總隊

00279 LIU Chin-Yuan SPF 43 劉晉遠 保一總隊

00792 FU Han-Chuan SPF 45 傅瀚銓 保一總隊

00275 HUANG Chien-Ming SPF 47 黃健明 保一總隊

50219 LAN Ya-Le NTS 49 藍雅莉 國立體大

社會組-男、女子50公尺步槍臥姿

社會組-男子25公尺標準手槍

社會組-男子25公尺中火手槍 11月14日



Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位 級別

50024 CHEN Yu-Chun WFS 19 陳宥均 萬芳高中 A

50033 LIN Jou-Yu TYC 20 林柔羽 桃射委會 A

50036 HUANG Yi-Ling CPU CPU 21 黃逸伶 警察大學 A

50047 TUYI Yi-Tzu TTU 22 杜禕依姿 臺東大學 A

50085 WANG Min-Chen UOT UOT 24 王敏榛 北市大學 A

50359 LIU Hao-Zhen NTS 25 劉皓甄 國立體大 A

50217 CHENG Yen-Ching LKS 26 鄭晏晴 林口高中 A

50224 SUN Chien-Chu MCU 27 孫千筑 銘傳大學 A

50240 CHEN Yu-Ju THU 29 陳俞如 清華大學 A

50241 CHUNG Chih-Yuan SPF 30 鐘芷緣 保一總隊 A

50269 TAI Hui-Ni TPC 31 戴惠妮 警專學校 A

50297 LEE Pei-Ching KCG 32 李沛晴 高市射委 A

50305 MA Yu-Mei CTA 34 馬瑜梅 中華射協 A

50340 LIAO Ting-Yu CPU CPU 35 廖廷瑀 警察大學 A

50395 YEN Yu-Hsun KCG 36 顏郁薰 高市射委 A

50362 LIU Heng-Yu NTS 37 劉恆妤 國立體大 A

50389 HSIEH Wan-Cheng TNA 39 謝宛錚 南市射協 A

50394 WU Chia-Ying KCG 40 吳佳穎 高市射委 A

50185 WANG Yi-Shiuan UOT UOT 41 王意媗 北市大學 A

50399 YANG Pei-Lin TPI TPI 42 楊姵翎 北市體協 B

50539 JHU Min-Hua CPU CPU 44 朱敏華 警察大學 B

50647 WU You-Ren TPI TPI 45 吳攸人 北市體協 B

50590 TSAI Wei-Ling TNA 46 蔡葦陵 南市射協 B

50135 HUANG Yu-Jing UOT UOT 47 黃瑀婧 北市大學 B

50574 CHEN Pei-Yu CPU 49 陳沛伃 警察大學 B

50646 KU Tsai-Ying TPI TPI 50 古采瀅 北市體協 B

社會組-女子25公尺手槍 11月20日~21日



Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位 輪次

00285 LIN Yu-Chi NKS NKS D 林宥琪 南崁高中 1

00373 LIN Kuan-Chou TPI E 林冠州 北市體協 1

00599 TSENG Yang-Yu CLV F 曾泱淯 中壢家商 1

00282 WU Yao-Chia TPC TPC G 吳耀家 警專學校 1

00253 LIAO Tse-Shan NTC H 廖澤善 新北射委 1

00167 LIN Wei-Chieh UOT I 林暐傑 北市大學 1

00288 LIU Chih-Hsiang NKS NKS J 劉志祥 南崁高中 1

00896 CHANG Yi-Ning TJS D 張憶寧 北市正義 2

00901 CHENG Tzn-Li TPI TPI E 程自立 北市體協 2

00274 WU Kuo-Yang SPF F 吳國揚 保一總隊 2

00284 CHEN Yung-Chieh CLV G 陳詠傑 中壢家商 2

00326 CHENG Yu-Che TPC TPC H 鄭育哲 警專學校 2

00471 TSAI Yu-Cheng NTS I 蔡育成 國立體大 2

00007 WANG Song-Hwa TYC J 王松華 桃射委會 2

00400 WU Cheng-Lun CPU CPU D 吳承倫 警察大學 3

00902 WU Ci-Jyun TPI TPI E 吳奇峻 北市體協 3

00547 HUANG Chen-Wei KCG F 黃宸緯 高市射委 3

00254 LIN Hao-Chen TPU G 林顥宸 臺北大學 3

00272 JIANG Yu-Tong CTA H 江宇通 中華射協 3

00497 WANG Yu-Chen NKS NKS I 王佑宸 南崁高中 3

00469 KUO Kuan-Ting NTC J 郭冠廷 新北射委 3

00060 LIN Wen-Hong CPU CPU E 林文鴻 警察大學 4

00549 LIN Lei KCG F 林磊 高市射委 4

00041 CHANG Shan TPI TPI G 張甡 北市體協 4

00548 SU Tsung-Yuan KCG H 蘇淙元 高市射委 4

00632 JHANG Jia-Fu CPU CPU I 張家輔 警察大學 4

00327 YEH Chih-Chun TPC TPC J 葉志俊 警專學校 4

社會組-男子25公尺快射手槍 11月21日~22日



11月21日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

50074 SUNG Yu-Ting UOT 25 宋諭婷 北市大學

50127 LAI Li-Chen CLV CLV 27 賴立溱 中壢家商

50350 HUANG Ru-Yi YLC YLC 29 黃如意 雲林射委

50191 LIN Wei-Fen CLV CLV 31 林洧棻 中壢家商

50219 LAN Ya-Le NTS 33 藍雅莉 國立體大

50231 CHEN Chi UOT 35 陳淇 北市大學

50349 WU He-Hui YLC YLC 37 吳禾卉 雲林射委

50189 HSIN I-Chien CLV CLV 39 辛宜蒨 中壢家商

50355 LIAO Yu-Chien YLC YLC 41 廖宇茜 雲林射委

50365 YEH Wen-Hsuan NTS 43 葉玟萱 國立體大

50369 LIN Ying-Shin NST 45 林穎欣 國訓中心

50391 HU Pei-Chun CYU 47 胡沛淳 中原大學

50602 LIN Chian-Chi CYE 49 林千綺 中原國小

11月22日

Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

00053 WU Kai-Chieh TUS 17 吳凱傑 臺灣體大

00118 YU Zhe-Rui NTP 19 余哲睿 臺東體中

00276 LIU Cheng-Ming SPF 21 劉政明 保一總隊

00138 LU Shao-Chuan UOT UOT 23 呂紹全 北市大學

00163 CHAN Kun-Yen NTS NTS 25 詹昆諺 國立體大

00166 HUANG Cheng-Hao NTC 27 黃正豪 新北射委

00225 WANG You CLV 29 王楢 中壢家商

00232 HUANG Hao-Chen UOT UOT 31 黃晧宸 北市大學

00251 CHEN Chien-An NTS NTS 33 陳建安 國立體大

00261 CHANG Yu-Chun LHU 35 張有君 龍華科大

00275 HUANG Chien-Ming SPF 37 黃健明 保一總隊

00476 CHEN Chun-Lin NTS NTS 39 陳駿箖 國立體大

00279 LIU Chin-Yuan SPF 41 劉晉遠 保一總隊

00474 OU Hao-En NTS 43 歐浩恩 國立體大

00130 SUNG Chia-Yen UOT UOT 45 宋佳彥 北市大學

00478 CHEN Po-En NTS 47 陳柏恩 國立體大

00496 HUANG Shih-Yu NKS 49 黃士祐 南崁高中

社會組-男子50公尺步槍三姿

社會組-女子50公尺步槍三姿
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